
OBSAH

Do diáře...
3 -4 1 Z radnice a zastupitelstva

Dostavba a rekonstrukce 
hasičské zbrojnice
Skončila další část dostavby 
a rekonstrukce hasičské zbrojnice 
a již připravujeme další úpravy.

5 I Aktuálně
Výstava kunratických kronik
Kunratická radnice zopakuje výstavu 
kronik a to opět v průběhu Zahradní 
slavnosti, která se koná 26. června 
od 17 hodin v areálu Základní 
školy Kunratice.

6 I Téma
Školní jídelna v Kunraticích
Komise pro stravování zajišťuje fungování 
komunikace a vzájemné pochopení mezi 
školní jídelnou a zástupci strávníků.

7 I Rozhovor
s René Štýbrem,
ředitelem Obvodního ředitelství 
Městské policie Praha 4 
a policejním radou.

8 I Bezpečnost
a životní prostředí

Hráz Šeberáku ohrozily 
nestabilní stromy
Pokácení neperspektivních stromů 
prospělo hrázi a zároveň poskytlo 
dostatek prostoru vzrostlým dubům.

9 1 Kultura a volný čas
Novinky z kunratické knihovny
Proběhla zajímavá přednáška 
Mgr. Davida Venelíka, který historicky 
srovnával příběhy dvou hradů, 
Karlštejna a Nového hradu u Kunratic,

10 I Školství
Rekonstrukce školní jídelny

v  •přinese omezeni
Po zimě se opět rozjely práce 
na dostavbě jídelního prostoru 
budovy školní jídelny.

12 I Sport
SK Slovan Kunratice 
před jarní sezonou
Zimní přípravy se nachýlily 
ke konci a fotbalová jarní část 
sezóny se opět hlásí o slovo.

1 4 1 Historie
Seriál z historie kunratických 
hospod a hostinců
Šestým dílem věnujícím se hostinci 
U Zavadilů pokračujeme v seriálu 
z historie hospod a hostinců 
v Kunraticích.

2 0 1 'alendárium
Akce z oblasti kultury, sportu 
a volného času, které se u nás budou 
konat v měsících květen až červenec.

4 . 5 .
Otevřen í p ivovaru 
a restaurace Spojovna
Na trojmezí tří městských částí 
Kunratic, Chodova a Seberova 
bude od 11 hodin otevřen nový 
pivovar s názvem Spojovna.

15. 5.
Koncert Jiřího Helekala 
ke Dni matek
Kulturní akci, kterou pořádá 
MČ Kunratice, proběhne v Domě 
schráněnými byty od 14 hodin.

1 9 . 5

Divadlo v parku
10. ročník tradičního rodinného 
festivalu plného divadel, hudby 
a dalších aktivit. Od 10 do 19 hodin 
v zámeckém parku.

21. 6.
Vysazení stromu Olgy Havlové
Na pozemku mezi Mateřskou školou 
Kunratice a kunratickou tvrzí 
v 17:30 hodin.

Více Kalendárium na straně 20

2


